安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2023〕22号

关于组织举办 2024 年度二级建造师

职业资格考试考前培训班的通知

各会员单位：

为进一步提高会员单位从业人员 2024年二级建造师考试

通过率，我会诚邀安庆建筑技能培训学校、优路教育安庆分校

举办 2024年度二级建造师职业资格考试考前培训班，现将有

关事宜通知如下：

一、培训课程

1、倾心打造 2024 年二级建造师智胜优学班，全程线上网

络课程教学。

2、智能精讲、冲刺串讲、仿真预测等模块齐全，配套精

 - 1 -

编学习资料。

3、授课师资都是全国资深建造师培训老师，有多年建造

师培训经验。

二、培训费用、时间

1、全科：1500元|人；单科：公共科 400元/科；实务 700

元/科，专业涵盖二级建造师各个专业。

2、培训时间：课程服务期两期，自报名开始至当年考试

结束，当年考试通过则服务期截止，若当年考试未过，未过科

目第二期可以续学，续学服务费 50|科（不需要资料可 0元续

学）。

三、培训保障

     1、网络课程全程辅导学习，按周制定学习计划，每月进

行学习测验，检测前一段时间学习成果和不足，直播答疑解决

当月学习问题。

     2、权威师资，内部资料，确保学习效果。

     3、配备专职班主任，全程指导、跟踪、监督每位学员学

习。

     4、手机配套 APP，可以学习网课；另有配套智能题库随

时做习题练习，系统自动批改并配套文字、音频、视频解析。

    四、报名时间、方式

1、报名时间：自收到本文件通知之日起开始接受报名。

 - 2 -

2、报名方式：（1）通过电子邮件报名：发送报名信息表

（附件）至邮箱：husjxx@163.com；（2）电话报名：联系电话：

5568181，联系人：胡老师；（3）现场报名：现场报名地址：

安庆市菱湖南路 435 号（安庆建筑技能培训学校）。

3、缴费方式：银行转账或扫码支付。

（1）转账缴费账户：账户名：安庆建筑技能培训学校；账号：

34001686308053002570；开户行：建行集贤路支行。转账须备

注学员姓名和培训科目。

（2）扫码支付：须备注学员姓名和培训科目。

4、学员报名后，统一加二建考培 QQ 交流群：464140276，

方便后期交流和学习。

2023 年 12 月 25日

 - 3 -

附件：

二级建造师考前培训（集体）报名汇总表

序号 单位（必填） 姓名（必填） 专业（必填） 科目（必填） 联系电话（必填） 转账截图

插入-图片-本地图片

经办人（必填）：

经办人联系电话（必填）：

发票抬头（一般为单位全称，必填）：

纳税人识别号（或统一社会信用代码）（必填）：

发票类型：普票

电子邮箱（必填）：

1、表格中的信息“必填”项需正确填写，务必保证准确无误。联系电话需填学员本人电话。

2、培训费用：全科：1500 元|人；单科：公共科 400 元/科；实务 700 元/科，专业涵盖二级建造师各个专业。

3、请及时将报名汇总表和转账凭证发至邮箱：husjxx@163.com   统一安排开通学习，开具发票。

4、开通后通知登录学习，请耐心等待，联系电话：5568181；5538231；5514205；5568118，联系人：胡老师、方老师。

单位集体报名请加入 QQ 群：

464140276

收款单位：账户名：安庆建筑技能培训学校；账号：34001686308053002570；

开户行：建行集贤路支行。注：转账须备注学员姓名和培训科目。

 - 4 -

	建协字〔2023〕22号